合同编号:

施工图审查代理合同

委托单位：渭源县莲峰镇人民政府
代理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司兰州分公司
项目名称：渭源县莲峰镇污水处理工程
施工图审查代理协议书
委托人：渭源县莲峰镇人民政府（以下简称甲方）
受托人：浙江宏泰工程项目管理有限公司兰州分公司（以下简称乙方）

    依照《中华人民共和国合同法》及国家的有关法律、行政法规，遵循平等、 自愿、公平和诚实信用的原则，双方就渭源县莲峰镇污水处理工程施工图代理事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况

工程名称：渭源县莲峰镇污水处理工程
地    点：渭源县
规    模：污水处理厂包含17个单体建筑物及9.5公里管网。
投资规模：6224万元
二、甲方委托乙方为该项目建设项目的施工图审查代理机构，承担本工程的施工图审查代理工作。

三、合同价款

经双方协商确定，施工图审查代理费为 贰拾壹万陆仟陆佰元整 （小写：21.33万元），此费用包含了代理费、审图机构费用、专家评审费等有关一切费用。
四、组成本合同的文件：

1、本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件；

2、本合同协议书；

3、本合同专用条款；

4、本合同通用条款。

五、受托人向委托人承诺，按照本合同的约定，承担本合同专用条款中约定范围内的代理业务。

七、委托人向受托人承诺，按照本合同的约定，确保代理报酬的支付。

八、合同订立

合同订立时间：        年     月     日

合同订立地点：
九、合同生效

本合同双方约定     签字、盖章   后生效。

委托人（盖章）：                      受托人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：            法定代表人（签字或盖章）：

授权代理人（签字或盖章）：            授权代理人（签字或盖章）：

开户银行：                            开户银行：

帐    号：                            帐    号：

 专用条款

一、词语定义和适用法律
1、合同文件及解释顺序

合同文件及解释顺序以书面形式签订的补充及修正文件、本协议书、本协议书专用条款、本协议书通用条款。

2、语言文字和适用法律

2.1 语言文字

本合同采用的文字为： 中文 。

2.2 本合同需要明示的法律、行政法规：《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、《甘肃省建筑工程施工图设计文件审查要点》及国家的有关法律、行政法规等。
二、双方一般权利和义务
3、委托人的义务

    3.1 委托代理工作的具体范围和内容：本合同约定的施工图审查代理工作。

3.2 委托人应按约定的时间和要求完成下列工作：

     （1）向受托人提供本工程代理业务应具备的相关工作前期资料（如立项批准手续、规划许可、报建证等）及资金落实情况资料的时间：本合同签订后3日内;

     （2）向受托人提供完全代理业务所需的全部资料的时间：不少于送图审机构钱三日；

（3）需要与第三方协调的工作：设计院施工图纸提供的时效性，准确性，合法性及进甘备案等 ；

4、受托人的义务

4.1 代理项目负责人姓名：            身份证号：

4.2 受托人应按约定的时间和要求完全下列工作：

（1）选定甘肃省内权威施工图审查机构，对接需要的清单资料。

（2）委托方按清单准备所需建设单位前期资料和设计院的成果文件（施工蓝图、结构计算书、日照计算等）。

（3）应尽的其他义务：未经委托人同意，受托人不得分包或转让本合同的任何权利和义务；合同终止后，未经委托人同意，受托人不得泄漏与本合同工程相关的任何资料和情况。

5、委托人的权利

5.1 委托人拥有的权利：指定或建议审查机构。
5.2 委托人拥有的其他权利：在本合同工程代理工程中，委托人有权依法对受托人的代理过程进行监督，并提出相应合理建议；

6、受托人的权利

受托人拥有的权利：按合同约定获得代理服务费。
三、委托代理报酬与收取

7、委托代理报酬

代理报酬的计算方法：双方协商；

代理报酬的金额或收取比例：双方协商；

代理报酬的币种：  人民币 汇率：   无   ；

代理报酬的支付方式：支票或现金；

代理报酬的支付时间：合同前后7日内支付合同总额的30%，取得审查合格书后支付剩余款项；

8、委托代理报酬的收取

8.1 预计委托代理费用额度（比例）  略  。

8.2 逾期支付时，银行贷款利率： 按同期银行贷款利率  。

8.3 逾期支付时，应收取的利息：按同期银行贷款利率、逾期日期、逾期支付金额计算逾期应付代理报酬的利息 。

四、违约、索赔和争议
9、违约
9.1 受托人应赔偿委托人的相关经济损失，但最高赔偿金额不超过本合同约定的代理报酬金额，后果严重者受托人有权追究委托人的法律责任。
9.2因受托人自身的违法、违规行为导致本合同无法执行的，受托人应赔偿委托人的相关经济损失，但最高赔偿金额不超过本合同约定的代理报酬金额，后果严重者委托人有权追究受托人的法律责任。
10、争议
 双方约定，凡因执行本合同所发生的与本合同有关的一切争议，当和解或调解不成时，选择下列第  1  种方式解决：
（1）将争议提交 兰州市 仲裁委员会仲裁；
（2）依法向本协议工程所在地人民法院提起诉讼。
六、其他
11、合同份数
本合同一式陆份，其中贰正叁副，委托人、受托人各执正本壹份 ，副本根据双方需要另行约定。

12、补充条款：无